
 

 

Warszawa, dnia 26/02/2021 r. 

Zamawiający: 

Akademia Teatralna  

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

00-246 Warszawa  

ul. Miodowa 22/24 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 

 

Znak sprawy: ADM.26.1.2021  

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na: Ochronę 

fizyczną obiektu i mienia w obrębie kampusu Akademii Teatralnej: w budynkach Teatru Collegium 

Nobilium i Miodowa 22 C. 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Prawo zamówień publicznych Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm., zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 4 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

 

Biuro Ochrony  

Aromig Sp. z o.o.  

02-255 Warszawa  

ul. Krakowiaków 80/98 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 225 962,88 zł brutto (cena jednostkowa brutto 

24,69). 



 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60%; kwalifikacje personelu 40%) oraz łączną punktację: 

Lp Nazwa wykonawcy Cena 
łączna 

brutto (zł) 

Punktacja  
Kryterium 

Cena 

Kryteria 
pozacenowe 

Punktacja  Łączna 
punktacja 

1 Konsorcjum:  
Agencja Ochrony 
Kowalczyk Sp. z o.o.  
ul. Chmielna 34,  
00-020 Warszawa 
Agencja Ochrony MK Sp. 
z o.o ul. Jana Kazimierza 
64, 01-248 Warszawa 

230 172,80 58,90 TAK (5 osób) 40 98,90 

2 Konsorcjum:  
MM SERVICE SECURITY 
Sp. z o.o. – LIDER 
KONSORCJUM 
MAXUS Sp. z o.o. – 
PARTNER 
KONSORCJUM 
adres siedziby: 93-408 
Łódź, ul. 3-go Maja 
64/66N 

235 938,56 57,46 TAK (2 osoby) 40 97,46 

3 Konsorcjum:  
Usługowa Spółdzielnia 
„UNIWERSUM” - 
Pełnomocnik 
ul. Marcina Kasprzaka 24 
01-211 Warszawa 
UNIWERSUM SERWIS 
Sp. z o. o. 
ul. Marcina Kasprzaka 24 
01-211 Warszawa 

268 682,56 50,46 TAK (4 osoby) 40 90,46 

4 Biuro Ochrony  
Aromig Sp. z o.o.  
02-255 Warszawa  
ul. Krakowiaków 80/98 

225 962,88 60,00 TAK (2 osoby) 40 100,00 

5 Konsorcjum: 
Solid Security Sp. z o.o. – 
Lider Konsorcjum 
ul. Postępu 17, 02-676 
Warszawa 
Solid Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum 
ul. Tyniecka 18,  
30-323 Kraków 

281 698,56 48,13 TAK (3 osoby) 40 88,13 



 

 

6 Agencja Ochrony ARGUS 
Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 
16b/5;  
96-500 Sochaczew 

261 198,08 51,91 TAK (2 osoby) 40 91,91 

7 Alfa Guard Security Sp. z 
o. o. 
Rokocin 4d,  
83-200 Starogard Gdański 

230 538,88 58,81 TAK (2 osoby) 0* 58,81 

8 Biuro Ochrony Dragon 
Pietrzyk Sp. z o.o.  
ul. Rozłogi 14A/98, 
01-310 Warszawa 

226 603,52 59,83 TAK (4 osoby) 40 99,83 

 
*Wykonawca wskazał osoby mające doświadczenie w świadczeniu usług ochrony w Państwowej 
Akademii Nauk w Warszawie. W zapisach pkt 4 SWZ Zamawiający wskazał, że punkty zostaną przyznane  
za skierowanie przez Wykonawcę do realizacji zamówienia osoby posiadającej minimum 6 miesięczne 
doświadczenie w świadczeniu usług ochrony w obiektach kulturalnych lub uczelniach artystycznych. 
Zgodnie z definicją zawartą w SWZ „Przez obiekty kulturalne lub uczelnie artystyczne Zamawiający 
rozumie obiekty związane z szeroko pojętą sztuką, takie jak teatry, muzea, galerie sztuki, kina, akademie 
sztuk pięknych, akademie muzyczne, uniwersytety sztuki, szkoły filmowe lub teatralne”. Wskazany przez   
Wykonawcę obiekt nie może zostać uznany za odpowiadający definicji przyjętej przez Zamawiającego.  
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Biuro Ochrony Aromig Sp. z o.o.  02-255 Warszawa  ul. Krakowiaków 80/98 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 4 SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 


		2021-02-26T12:40:37+0100




